
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Num. 
88 

881 
81 
46 
9 

39 
716 
54 
38 
5 

67 
23 
80 

Nome 
LAUDONIO ALESSANDRO 
LAUDONIO ANTONIO 
MARINO AURELIO GAETANO 
GARASTO GIUSEPPE 
BOCCIA FRANCESCO 
CITRARO SALVATORE 
SANGERMANO ALESSANDRO 
IMBROGNO MAURIZIO 
CITRARO DOMENICO 
FEDERICO JUSTIN 
DONNIS FRANCO 
SILVESTRI PROSPERO 
LEDDA GIOVANNI 

Classe 
MX1 RIDER 

MX1 RIDER 

MX2 VETERAN 

MX2 VETERAN 

MX1 RIDER 

MX2 VETERAN 

MX1 CHALLENGE 

MX2 VETERAN 

MX2 VETERAN 

MX1 CHALLENGE 

MX2 VETERAN 

MX2 VETERAN 

MX1 CHALLENGE 

Tempo Migliore 
1:06.895 
1:08.187 
1:10.416 
1:10.897 
1:13.561 
1:16.006 
1:17.366 
1:19.047 
1:20.421 
1:21.158 
1:21.535 
1:22.275 
1:22.701 

Diff 

1.292 
3.521 
4.002 
6.666 
9.111 

10.471 
12.152 
13.526 
14.263 
14.640 
15.380 
15.806 

Velocità Migliore 
53,816 
52,796 
51,125 
50,778 
48,939 
47,365 
46,532 
45,543 
44,764 
44,358 
44,153 
43,756 
43,530 

Nel Giro 
2 
1 
1 
2 
1 
3 
1 
5 
1 
1 
2 
3 
5 

Regione 
CAL 
CAL 
PUG 
CAL 
CAL 
CAL 
CAL 
CAL 
CAL 
CAL 
CAL 
CAL 
CAL 

Licenza N° 
S05251 
S05333 
U02085 
S05334 
V02198 
S01984 
T04573 
S01518 
S01987 
T02233 
V03762 
S03580 
V01367 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 16/06/2019 10:50:22 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: DOMINA DOMENICO 

Direttore di gara : GELONESE ANTONIO 

Organizzatore Moto Club: IL CASTELLO CORIGLIANO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Catanzaro 

5^ Prova Campionato Regionale MX Calabri 
PROVE CRONOMETRATE 

MX1 RIDER - MX2 VETERAN - MX1 CHALLENGE 

Qualifica (8:00 Tempo) Iniziato a 10:33:32 

Crossodromo Degli Archi 1,000 Km. 

16/06/2019 10:40 


